



EVENING MENU

MARGHERITA (V)

£10.00

TOMATO BASE / FIOR DI LATTE / BASIL

PARMA HAM AND ROCKET

£13.50

*TOMATO BASE / FIOR DI LATTE / BASIL /
PARMA HAM / ROCKET*

SPICY SALAMI

£12.50

*TOMATO BASE / FIOR DI LATTE / SPANATA
PICCANTE / BASIL*

NDUJA

£12.50

*FIOR DI LATTE / NDUJA / HERITAGE TOMATOES /
SMOKED PROVOLA / BASIL*

FOUR CHEESE (V)

£11.50

*GORGONZOLA / SMOKED PROVOLA /
FIOR DI LATTE / PARMESAN / BASIL*

MUSHROOMS AND TRUFFLE (V)

£12.00

*FIOR DI LATTE / PARMESAN / MUSHROOMS / TRUFFLE
OIL / BASIL*

SQUASH AND COURGETTE (V)

£11.00

*FIOR DI LATTE / SQUASH / COURGETTES /
BASIL*

MARINARA (VG)

£9.00

*TOMATO BASE / OREGANO /
GARLIC / BASIL*

VE = VEGAN

N = CONTAINS NUTS

BURRATA SALAD (N)

£7.50

*HERITAGE TOMATOES,
ROCKET, PISTACHIOS
DRESSED WITH BALSMAIC
VINEGARETTE*

OLIVES

£3.50

*A MIX OF FOUR
DISTINCTLY DIFFERENT
ITALIAN OLIVES FROM
PUGLIA & SICILY*

SELECTION OF MEATS

£10.00

*AGED COPPA & AUTHENTIC
ITALIAN PARMA HAM SEERVED
WITH FRESH ROCKET,
CROUTONS & SHAVED
PARMESAN*

VE = VEGAN

N = CONTAINS NUTS

PLEASE BE AWARE THAT OUR DISHES ARE MADE
BY HAND IN A KITCHEN WHERE NUTS AND
ALLERGENS ARE PRESENT. THEREFORE WE CANNOT
GUARANTEE THAT ANY DISHES OR DRINKS WILL BE
FREE FROM TRACE INGREDIENTS. PLEASE INFORM
A MEMBER OF STAFF OF ANY ALLERGIES OR
INTOLERANCES.

LUNCH MENU



JERMS

SANDWICHES

BEEF & HORSERADISH

£9.00

ROAST BEEF/HORSERADISH/
ROCKET/PARMESAN

PORK BELLY & MUSTARD

9.00

PORK BELLY/ORANGE MUSTARD/
SMOKED CHEESE

VEGETARIAN

£7.50

BURRATA/ROCKET/TOMATO/
BASIL/PARMESAN

TOASTS

AVOCADO, PINEAPPLE,
TURMERIC & GINGER KRAUT
(VE)

£6.80

HOUSEMADE KIMCHI, 'I AM
NUT OK' MELTED CHEESE
(VE)

£6.80

PEANUT BUTTER, BANANA,
DRIZZLED AGAVE, OMEGA RICH
CHIA SEEDS
(VE) (N)

£6.00

BURRATA SALAD (N)

£7.50

HERITAGE TOMATOES,
ROCKET, PISTACHIOS
DRESSED WITH BALSMAIC
VINEGARETTE

OLIVES

£3.50

A MIX OF FOUR DISTINCTLY
DIFFERENT ITALIAN OLIVES
FROM PUGLIA & SICILY

SELECTION OF MEATS

£10.00

AGED COPPA & AUTHENTIC ITALIAN
PARMA HAM SEERVED WITH FRESH
ROCKET, GROUTONS & SHAVED
PARMESAN

VE = VEGAN

N = CONTAINS NUTS

PLEASE BE AWARE THAT OUR DISHES ARE MADE BY HAND IN A KITCHEN WHERE NUTS AND ALLERGENS ARE PRESENT, THEREFORE WE CANNOT GUARANTEE THAT ANY DISHES OR DRINKS WILL BE FREE FROM TRACE INGREDIENTS. PLEASE INFORM A MEMBER OF STAFF OF ANY ALLERGIES OR INTOLERANCES.